Estado do Rio de Janeiro

 Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu

RESOLUÇÃO Nº. 001/2014

De 29 de Abril de 2014

“Concede Títulos de Cidadania

Cachoeirense”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU, Estado do Rio de

Janeiro, aprova e promulga a seguinte RESOLUÇÃO:

Artigo 1º - Ficam concedidos Títulos de Cidadania Cachoeirense aos Senhores Dr.

Adolpho Konder Homem de Carvalho Filho, Aldair José dos Santos, Alexandre

Zimmermann, Alfredo Alves Fraga, Deputado Estadual André Gustavo Pereira Corrêa

da Silva, Carlos Augusto Lima de Sá, Pastor Célio Alves Garcia, Daniel José Alheiros,

Fábio Gonçalves Barroso, Gilson de Souza Jordão, Irland Coelho Alves, Prefeito

Municipal de Itaboraí Helil Cardozo, João Batista Maciel, João Paulo, Padre João Tadeu

Tavares de Oliveira, Joares Lessa Martins, José Carlos de Oliveira Tadim, Manoel

Emilio Foli, Marcelo Américo de Souza Costa, Mário José da Conceição Silva, Og

Mendonça Noronha, Paulo Roberto Ferreira Marques, Ricardo Garcia Cappelli, Rosenei

Moraes Madeira, Pastor Valcirnei Souza da Silva, Valdenir Herdi Lagoas, Deputado

Federal Walney da Rocha Carvalho, Prefeito Municipal de Maricá Washington Luiz

Cardoso Siqueira, Wellington José Antonio Fernandes, William Borges de Araujo; e as

Senhoras Bruna Nascimento Silva Lombardo, Claúdia Cecilia Knupp de Aguiar Reis,

Claudinéa da Silva Siqueira de Oliveira, Georgine Aloan Mendes de Magalhães,

Luciene Ramos Foli, Maria da Conceição Jacques Moura, Maria Laçalete Jardim,

Monique Faitanin de Moura Porto, Rosangela Zeidan, Silvia Maria Medina Monnerat,

pelos relevantes serviços prestados a comunidade Cachoeirense.

Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 29 de abril de 2014.

Carlos de Melo da Silva

Presidente